ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СВЕТЛЫЙ СЕЛЬСОВЕТ
САКМАРСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

   00.00.2023                                                                                   № 00

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургской области от 27.10.2021 № 108 «Об утверждении положения «О муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургской области»
         Совет депутатов муниципального образования Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургской области РЕШИЛ:
1.Внести в Положение "О муниципальном земельном контроле на территории МО Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургской области " следующие  изменения:
	1.1. В пункте 32 - Основания для проведения контрольных мероприятий исключить подпункт 3 – (наступление сроков проведения контрольных мероприятий, включенных в план проведения контрольных мероприятий).
  1.2. Пункт 37 изложить в следующей редакции:
  «С прокуратурой согласовываются все внеплановые контрольные мероприятия, проводимые в форме инспекционного визита, рейдового осмотра, выездной проверки».
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов                       Глава муниципального образования
Светлого сельсовета                                          Светлый сельсовет

__________________  М.П.Краузе                      ______________Н.И. Бочкарев

Разослано: в дело, прокуратуру, администрацию.
1